
ZARZĄDZENIE NR 668 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby koordynującej i odpowiedzialnej za 
przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mieścisko 

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Mieścisko 

Na podstawie § 5 uchwały Nr XI/71/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 listopada 
2011 r. w sprawie procedury konsultacji społeczny w Gminie Mieścisko (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 169) w zw. z uchwałą Nr LXII/400/23 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Mieścisko w sprawie nadania statusu miasta miejscowości 
Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2316) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Sekretarza Gminy Mieścisko Panią Alicję Kędracką osobą 
koordynującą i odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Mieścisko w sprawie nadania statusu miasta miejscowości 
Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC71EEC-53DF-4B43-B8CD-3D62CFDA8DF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


